
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie  ustanowienia zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Stryszów będą przysługiwały diety 
oraz zwrot podroży służbowych. 

Na podstawie art. 37b ust 1. Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609),Rada Gminy 
Stryszów uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Za wykonanie przez Sołtysów tj. przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej, 
czynności związanych z realizacją statutowych zadań jednostek Sołectw przysługuje im zryczałtowana dieta 
w wysokości 900,00 zł miesięcznie.  

2. Zryczałtowana dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w posiedzeniach komisji 
stałych Rady Gminy w Stryszowie, zebraniach wiejskich, posiedzeniach Rady Sołeckiej oraz spotkaniach 
roboczych w Urzędzie Gminy. 

§ 2. Diety wypłacane są w terminie do dnia 10. dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za który 
dieta przysługuje - na rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa. 

§ 3. 1. Sołtysom na czas podróży służbowych poza granice gminy przysługuje dieta i zwrot kosztów 
podróży na zasadach ustalania diet i zwrotu kosztów podróży przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.  

2. Pisemne polecenie wyjazdu służbowego podpisuje Wójt Gminy. 

3. Podróżą służbową jest wykonywanie przez Sołtysa zadania mającego bezpośredni związek 
z wykonywaniem funkcji Sołtysa poza granicami gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie: 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Stryszów będą przysługiwały diety oraz zwrot podróży 
służbowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5200


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-09T12:18:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




